
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA – MAMMOLA 
: rcic81300v@istruzione.it  - rcic81300v@pec.istruzione.it               0964 415158   

Via F.lli Rosselli, 22 - 89046 – MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC)) 

C.F.: 90011450807 - Cod. Mecc.: RCIC81300V – www.icmarinadigioiosamammola.gov.it  

 
 

Prot. n. 3922/V.6                                                    Marina di Gioiosa Ionica, 21/05/2018 

 

 

All’ Albo della Scuola  

Sito WEB della Scuola  

 
 

OGGETTO:BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI (BORSE DI STUDIO) A 

SOSTEGNO DELLA SPESA DELLE FAMIGLIE PER L’ISTRUZIONE PER L’ANNO 

SCOLASTICO 2017/2018 - LEGGE 10 MARZO 2000 N. 62 – PUBBLICAZIONE ELENCO 

DEFINITIVO DEI BENEFICIARI. 

 

  

VISTO il Bando per l’assegnazione di contributi (borse di studio) a sostegno della spesa delle 

famiglie per l’istruzione per l’anno scolastico 2017/2018 - Legge 10 marzo 2000 n. 62 - emanato 

dalla Regione Calabria - Dipartimento 10 - Settore Scuola, Istruzione, Politiche Giovanili;  

 

VISTA la Circolare n. 65 del 1 Marzo 2018, indirizzata alle famiglie di tutti gli alunni dell’Istituto 

Comprensivo Marina di Gioiosa Jonica - Mammola;  

 

VISTE ed esaminate le domande prodotte entro i termini stabiliti dal succitato Bando dai genitori 

degli alunni;  

 

VISTE le "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 

documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 

pubblici e da altri enti obbligati " (Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014) 

adottate dal Garante Per La Protezione dei dati Personali col Provvedimento n. 243 del 15 maggio 

2014 e avuto riguardo al punto 9.e. Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici e dell'elenco dei soggetti 

beneficiari (artt. 26 e 27 del d.lgs. n.33/2013), 

 

DECRETA 

 

È pubblicato, mediante affissione all’Albo della Scuola, l’Elenco Definitivo dei beneficiari di 

contributo a sostegno della spesa sostenuta dalle famiglie per l’istruzione per l’anno scolastico 

2017/2018 predisposto secondo quanto previsto all’art. 5 – Compiti delle Scuole - del Bando della 

Regione Calabria nelle premesse meglio individuato.  

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 

         

mailto:rcic81300v@istruzione.it
http://www.icmarinadigioiosamammola.gov.it/

